
Smlouva o vypořádánÍ záVaZků
uzavřená dle § 1746 odst, 2 zákona č, 89/2012 .'Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

L
Smluvní strany

1. Základní umělecká škola Zdeňka Buriana, Kopřivnice, příspěvková organizace
se sídlem: Štramberská- 294/1, 742 21. Kopřivnice

' zastoupen: Mgr, Zdeňkem Babincem

IČO: 62330322
DIČ: Cz 62330322

(dáie jen ,,objednatel") ' " - ...". . ': ·N ,

a

2, RETASO spol. S r.o,
se sídlem: č. cv. 240, 756 57 Horní Bečva
zastoupen"a: Radkem Mrkvicou.
IČO: 25364189
DIČ: CZ 25364189

'É

,

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném K"rajským soudem v Ostravě, oddíl C,
'vlcižka -1'5131 ('dále jen ,,dodavatel")

.

"©3.

g' '

XI.
Popis skutkového stavu

' q

1, '-Smluvní strany uzavřely dne 16.10.2023 objednávku č. 671?023 jejímž-předmětem 'bylo
ubytování a strava pro žáky a pedagogy.

2. Qbjed"nate1 je povinným subjektem pro zveřejňová'ní v.registru snýuv dle § 2 odst, 1
',zÓkona 'Č: 340/2015 Sb., q zvláštních podmínkách účinňosti nčkterých smluv,
.uve'řejňování těchto smluv a o" registru smluv (zákon o registru .smluv), ve znění
pozdějších p.ředpisá (dále 'jen ,,zákpn q registru. smluv").. -

3. "Obě .smluvní strany. shodně "kônstatujľ, že "do okam"žiku sjednáníiÉéto" Mouvy "nedošlo
k uveřejněni smluvního :"vzta"hu""uvedeného v odSt.' 1 ťó,hoto článku v-souladu se zákone"m,
a že jSou.si,'vědomy,,právnľch násiedků s tím spojených.

4. v zájmu· úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původ,ně sjednaného
sm|uvnÍho vztahu, s ohledem na -skutečnost, -že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené obj'ednávky a v souladu -s j:ejÍni obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve
snaze napravit závadný" stav vznlklý"v důsledku neuveřejnění smluvního -vztahu.v tegistrú
"smluy v'souladu se zákonem, sje"dnávají"smluvni straňy tuto novou smlouvu ve znění, .jak
je dále uveděno",



III.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto úČely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednaného smluvního vztahu považuji za plnění dle této smlouvy a Že v souvislosti se
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně
nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany proh|ašuji, Že veškerá budoucí plnění z této objednávky, která mají být
od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřených v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4, objednatel se tímto zavazuje druhé sniluvnÍ straně k neprodlenému zveřejnění této
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona
o registru smluv. Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu
s platnými právními předpisy.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smiuvnimi stranami a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s .hodnotou originálu, přičemž kaŽdá ze smluvních stran obdrŽí jeden stejnopis.

3. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha Objednávka č. 67/2023 ze dne 16.10.2023.

V Kopřivnici dne: 12.7.2024 V Horní Bečvě äne: bau

za objednatele za dodavatele
?AeL-

'jem7et



Ay ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ P,,,,ě,.ková o,ganizacer
ŠKOLA kra,e

ZDEŇKA BURIANA, ¶6J
KOPŘIVNIC E, příspěvková organizace

742 21 KOPŘIVNICE, ŠTRAMBERSKÁ 294, TELEFON 556 821 847; 731 622 563: lČ: 62330322

RETASO Horní Bečva

Naše značka Dne
ZUŠZB/67/2023 16.10.2023

Objednávka

Objednáváme ubytování a stravu p'ro 57 žáků a 3 pedagogy v termínu 9.11. — 11.11.2023
v celkové ceně KČ 78 000,- (KČ 1300,- na osobu).
Prosím o vystavení samostatné faktury pro pedagogy.

S pozdravem

Mgr. Zdeněk Babinec
ředitel školy


